Inc.: Notificavimus hoc scripto affectum nostrum et orationem

Nr. 2: Tit.: De separacione istorum hereticorum a secta Rokycany ex sequentibus. Inc.: Magister non suspicemini quod a vobis separemur

Nr. 3: Inc.: Magister Iohannes desideranter affectamus

Nr. 4: Inc.: Magister Iohannes benigne et boni desiderabilis. Rogamus per misericordiam Dei... (Confessio fidei) In nomine domini nostri Iesu Christi. Rationem reddimus de his rebus quae sunt circa nos isto scripto magister Iohannes Rokycanae. Et primum de fide nostra et spe et aliarum rerum

Nr. 5: Inc.: Magister Iohannes de Rokycana. Affectum nostrum vobis optimi boni in hoc tempore et in aevum

[72]/1

Epistolae Piccardorum ad Iohannem Rokiczanam

[72]/2

Rete fidei liber haereticorum in Bohemios (Ende mut.).

Tit.: Ex libro Boemico hereticorum quem vocant Rete fidei excepta ac scripta quedam ad pernoscednum eorum astuciam ut cognitis eorum contagiis errorum eis voviare possit. Habitus est liber ille ab Alberto Koskone cummodoato per dominum Iohannem de Sternbergk qui raputi infra scripta et transtulit anno domini MCCCCLXXVII et est persuasio venenosa et fraudulenta

Inc.: Lucae quinto dixit Iesus Simoni Petro: Duc in altum

[72]/2

Iohannes Sternberg: Versio libri Rete fidei

Cod. 73

Perg.

1. Hälfte 14. Jh. (Haidinger/Lackner, Autopsie)

L: Dagmar Gottschall: Das 'Elucidarium' des Honorius Augustodunensis. Untersuchungen zu seiner Überlieferungs- und Rezeptionsgeschichte im deutschsprachigen Raum mit Ausgabe der niederdeutschen Übersetzung (*Texte und Textgeschichte* 33). Tübingen 1992, 305 Nr. 287 (zu 1r-10r).

[73], 1r-10r

<Honorius Augustodunensis OSB:> Elucidarium (PL 172, 1109-1176; Ed.: Y. Lefèvre, L'Elucidarium et les Lucidaires. Paris 1954, 359-477. – Bloomfield 5429).

Lit.: Garrigues 1987, 126.

Inc.: Glorioso magister rogo te ut ad inquisita mihi ne pigriteris respondere

Cod. 74

Pap.

um 1500

L: Seitenstetten. Kunst und Mönchtum an der Wiege Österreichs. Niederösterreichische Landesausstellung, Stift Seitenstetten 7. Mai - 30. Oktober 1988 (*Katalog des Niederösterreichischen Landesmuseums* N.F. 205). Wien 1988, Nr. 34.17.

[74], 1 ff.

Fundamenta cantus choralis (Ende mut.).

Inc.: Pro breviori fundamento musicae choralis talis divisio datur

Cod. 75

Perg.

um 1300

G: Alter Seitenstettener Handschriftenbestand (Cerny 1967, 74).

[75], 1 ff.

<Bartholomaeus Tridentinus OP:> Liber epilogorum in gesta sanctorum (Ed.: D. Gobbi, Bartolomeo da Trento domenicano ... Trento 1990, II 17-193; E. Paoli, Bartolomeo da Trento, Liber epilogorum in gesta sanctorum. Edizione critica [*Edizione Nazionale dei testi Mediolatini* 2, serie 1,1]. Tavarnuzze 2001. – Kaepeli 471).